
Copia 

 

 

 

 

COMUNE DI TORRE DE’ ROVERI 
         PROVINCIA DI BERGAMO 

 
 

 

 

 

 

 

 

N. REGISTRO INTERNO: 100    

 

DATA:  15 luglio 2024 

 

 

 

 

 

N. REGISTRO GENERALE:  230 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE:  SETTORE AFFARI GENERALI, SERVIZI ALLA 

PERSONA E DEMOGRAFICI 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: RIDETERMINAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER CONSUMI DI ENERGIA 

ELETTRICA ILLUMINAZIONE PUBBLICA ANNO 2024 
  



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

ADOTTA la seguente determinazione:  

 

RICHIAMATA la determinazione n. 433 del 19.03.2023 avente oggetto: “IMPEGNO DI SPESA 

PER I CONSUMI DI ENERGIA ELETTRICA PER GLI IMMOBILI COMUNALI CON LA 

DITTA ENEL ENERGIA S.P.A. – DICEMBRE 2023 / NOVEMBRE 2024 – SIMOG DERIVATO 

9852992238”; 

 

VISTO il ricalcolo delle spese attribuibili alle singole forniture che vede un esubero degli impegni 

presi in precedenza; 

 

RITENUTO necessario disimpegnare dette somme in quanto non più necessarie;  

 

RITENUTO, pertanto, di provvedere in merito; 

 

VISTO: 

• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 32 del 11.12.2023, con la quale è stato approvato 

il bilancio di previsione 2024/2026; 

•  il provvedimento del Sindaco con il quale il sottoscritto veniva nominato Responsabile del 

Settore AA.GG. E SERVIZI ALLA PERSONA; 

• lo Statuto, il Regolamento d’organizzazione del Comune relativamente alle attribuzioni dei 

responsabili di settore o di servizio con rilevanza esterna ed il Regolamento comunale di 

contabilità; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. DI DISIMPEGNARE, per quanto indicato in narrativa, l’imp. 63/2024 cap. 880 per €. 5.000,00; 

 

2. DI ASSICURARE adeguata pubblicità al presente atto mediante pubblicazione all’Albo pretorio 

on line dell’Ente. 

 

3. DI DARE, ALTRESI’, ATTO che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet del 

Comune, nella sezione “Amministrazione trasparente”, ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 

2013 n. 33 avente per oggetto il riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 

trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 F.to Bua Dott. Rosario 

 
_____________________________________________________ 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4,  

del D.Lgs. 267/00. 

Addì,  15/07/2024 

Il Responsabile del Settore Finanziario 

                                                                            F.to Piazzalunga Dott.ssa Monica 

 

ANNO CAPITOLO IMPEGNO N. ACCERTAMENTO N. EURO 

2024 880 63  5.000,00 
 


